
QĚL, CiVÁŠ“ L ' P?i) ________ ___—___w __w_ ____ ý_

-
PRA H A WMMMIMP R A G U E
P R A G A M

NHHPP985VNHJ
ZADOST O GRANT OBLASTI

PODPORY SPORTU A TELOVYCHOVY V HL. M. PRAZENA OBDOBI LET 2018 — 2020 (PROGRAMY II. - IV.)
pro termín podání žádostí od 2. 10. 2017 do 18. 10. 2017

A) Obecná část

1. Název žadatele __ _ _ ____ __ __ __ __ __ _

——————__—————————___„_--————-— _.___„ __———__—__Orel jednota Praha-Blkán p.s.
]

'———————_—.__.—w————-'——-—__——_._———.—. _“ __ _ ___—, .. _... ._.._._.„ i_.—.— „__—___.. ._—..___._——..——

2. Adresa sídla žadatele _ _ __ ___ _ulice [Na Balkáně _jcp. "812 35.0. ]21a _ ]obec Ěha ' "
[psč [13000 _;mestska čast Praha 3 _

, čast ob- Hl _ _ .___._ __ - - _ _ _ _ .
Hlavm'podalelna - Jungmannova 35/29, Praha 13. Druh právni subiektivig žadatele
___ __ _ _ _, _ . 5 ' , i. _Ěolek (706)

.. f***“aa—mmf—Lm—w— mmum: - "Wzco zadatele [72042265 ;mč žadatele CZ72042265 Í -Registrace právní subjektivity vydána:
WOW (? _ _ :kým [Ministerstvem vnitra _

_ Počmmhml'stimýchpřim: _, ' _dne ]14.7.W]pod číslem WW“ " ,Ú ln ' úpis ze sÉikového reistříku s uvedeným statutárním zástugcem, zgůsobem jednání a oblasti činnosti Švýpis Orel jednota Praha-Balkán 2017 10.pdfL—_______„__—._______.___——————___________——-—._._——_[
;

4. Bankovní spojení __ _____

Doklad o bankovním účtu v podámě kopie smlouvy ojeho zřízení -- -..——-— _— “ __ '— _. M _ M— M _
——_____________.___________—_—_„___ ________. _ _

]Orel jednota Praha-Balkán výpis z banky 2017.pdf
,“M““

č5. Kontaktní úda'e

_telefon í— ' [mobil ] e—maíl [_— . fwww Íhtth/ceskyteniseu

] 'ID datové schránky [mmcgtl I

6. Identifikace osob ustupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni _'jméno [Voněch _ titul před ] _.
MH“__É_"M* _“ '

L'—'—_——“—'———*—*'——-w———_" _

příjmení ]Flég: faru! za [ ] .

l / 9



_ ta„ „_____.___„_._____„_ ___„___. _. _____..____...__. ___? _ __..,_..__„„_____.___._.__.._„_._..__. __

funkce __!starosta

!Kopie dokladu ojeho oprávnění dle obecných podmínek grantových programů, a to v kopii s ověřením pravosti nestarším 6 měsíců

,Ofeljednota..Praha.Bg!kan přggseda 201.7.pdf -_ -- _ .. „,;—_; __ .. __

57.: Identitikaceosqbspodilpm YÉČFQ právnické osobě.. . ,. „ . .. _ __ , , _ „Obchodní jméno podniku [__— Ě—L—ÍA—ú—Aý—Mk—..——H—u——"—n ! IČO [__-_ --——————.——-——— __! í-_“ Sídlo É— __ __ ___ ' _ _ '— _—5 _ - __ “* __! 'jméno V— “a v % !titul před LI— — __ __ _ __ ! ;příjmení !— — &— _ _ _ !titul 73 ! _ _ w _! '

funkce !—
_! výše podílu (v %) ! _!

8- .Identiíikapq psobďpichž má,.právnická osob.apřímý. podíl„ .aonýšitohotomdílu .. __ ,. . _Obchodníjméno podniku !& “%“—' „___—___““*“—"MT IČO ___. MNĚ! _
Sídío __._____„„______f„__.„_-____.__.__.__.____.___. _._____.__.______., _—______,_1_ _

Výše podílu (v %) F— __ !

9- Adresa pro %flámgoítxíakud.g_e_liágcl_aý_r_e>y_žac!a©____ ______.____-_________.,_„ __________ __..__________organizace !

!jméno !_——-——' "&“—7 —————-- ___—___—_w “_ —A_ __! titul před !---———--— ——"—ň—u__—!
L.—_"_—A_.—..-__—""'—_'::.—::.,42:11——ZIZLÉŽŽÍIZZŽLZÉlÍlž—šL—LL!

';l;.li:l„__—'_A;ÍŽZ'____Í___Í.!
příjmení !

! titul za ! !
" _r.::::;Í;:;::"—'";_„;'“T__LÍQZÍÍLÍÍz—Í—ÍLAÍZJZTIT ' _.—_q__..:'Í;;ÍÍ“—' FJ—lll———Ai

u Ice L,:—:——..—_TLÍLÉJlT'___ÍLTLTW—ÍIŠ_T_'W.::Í::'T£-_c;ř3;_íl_l'T;:Š:'_ÍÍ;Í '_! c'o. E:;ÍÍLÍLZŽ—J
obec ! Praha

_! PSČ | !městská část _|_————*———*-———— —_——"—I— ““Má—v_j! část obce _1——————»—»-'——“—-——-' —<——--———————-— ___—__!

!!!—JWMBWMMLEĚ. ___._____ __5___ _______________ň ;!H. A/l. Výstavba sportovišť či jejich rekonstrukce významného rozsahu (investice) ! ffi!-' II. A/2. Modernizace a rekonstrukce sportovišť (investice) ! _š J: f_i E_=Í;_.]__! H. B. Podpora ener_g_etif:kynáročnýchžportovišť(plgíglžbqaíeígžm—nížtfgigjy) ___—___ ___!_! H . C. Provoz veřejně přístupných sportovišť
!— ř! 111. A. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané od 1. 1. 2013 do 3 | . s. 2018) ! 1! m. B. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané od 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018) ! i_:___;. ._ .! Í!!II. C. Sportovní akce celopražského významu (pro akce konané od 1. i. 2018 do 31. 8. 2018) | ] ffIIV. A. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu pro všechny Š'. .f _!| IV. B. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu handicapovaných ! Í! i:.ŠŠ'Í_-'Šl_!::ff?ČŠ!!!.C. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporu sportu seniorů

zÍ„_-í' ?!Íi Š

2 19



B) Specifická část - projekt 1/2 .

' 1. Výběr programu » Z

II . A/Z. Modernizace & rekonstrukce sportovišťrúnvestice) !

2. Název projektu "___—___ _ '

Rekonstrukce 2 tenisových kurtů s tvrdým povrchem Casal! !

3. Detailní popis investičního záměru vč. rozsahu, zajištění financování & udržitelnosti proj ektu, účel, na který '
chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti _

.Po 7 letech je nutné natřít horní vrstvu 2 tenisových kurtů s povrchem Casali o velikosti plochy 36x36m
! L—,_.___,—._._.„_.__—M_—___„___..._. ___..__—...„_ v..._,..____——__.w_..____.__——.__. . ,

4. Místo realizace projektu

název sportovního zařízení (areálu) !GFěl jednota Praha-Balkán !
název Sportovního zařízení (areálu) rolře—šjgdnota Praha—Baik—áň „»»-m— ! Í

unce !Na éáiíšáné— “"""—“"f***_č.p. Ě1ž—! č.o. !ž'ía—"—"! '
obec !W .____ —W——— - . ' „___ _!PSČ 13000„_„.„! '

městská část !Éráhá-S _—_. ___—_ „„._____.____._1 část obce Ěkov (Praha 3)———;!

5. Popis zařízení :

rozměr zařízení !Šěx36m _! povrch zařízení !“.Čě—ŠaIí—wmmwmm ___j

popis zařízení !2 tenisové kurty v přěůšíóvé hale, které se využívají celoročng—P—o ? letech ___! .
= řužívání je nutné provést horni nátěr a obnovit funkčnost kurtů. Celoročně na '

nich trénuje na 100 dětí a několik reprezentantů ( např. Andrea Hlaváčková, j
; Miriam Kolodziejová) Š;

!třída energetické náročnosti budovy (A-G) ! m——j f

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH)
900 840

7. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

3__799999! ?_„zzm%
; 8. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH) "

: 200 840! !— 22,29 !% ! :

9. Přílohy
! žadatelje vlastníkem sportovní infrastruktury () ANO © NE .

; Doložení oprávnění k provozování příslušného sportovního zařízení (např. nájemní smlouvu s dobou nájmu min. 5
j let) a souhlas vlastníka se žádostí ?

3 .f 9



j Historie výstavby a rekonstrukcí za poslední 3 roky :

[ýštaaejřcáanstfůgcíLainv'ésneipfe: jeaašíššššgggqgggggiífwj '
.f Dlouhodobý provozní finanční plán na 3 roky

prehledCASAL1201820meg _ “*_*—"hj
chdnodumgěggigjektová dokumentace (popis stávajícího stavu, navrhovaná znĚššššÉozpočet & situační »
nákres; nemusí zpracovat autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel činný v oblasti realizace staveb)

;WW
DetailníhaÍnQrW"WM“"MWWM"“M"——
l—rmmgram„kon_strukcemsm orál Jednoěírahasankanípeg“

1/2

4/9



B)Specif1cká část - projekt 2/2

* 1. Výběr programu _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ »

šill. A. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané od 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018) x

; 2. Název projektu _______ __ ___________ __

tenispyý turnaj mužůrsřdptací 15.ooo,-uso RPM Prague Open 2018 i

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti

4.ročnik mezinárodního tenisového turnaje mužu zařazený do kalendáře ITF ATP pro mladé začínající _! .
hráče4— _; _______———; '

. Údajcoakci *

Sportovní “dva“ ?_ÉĚ'JÍs____——ŠL___ .,„___

vyberte projekt z minulého roku, na který letošní projekt navazuje

3059/A/1 - RPM Prague open 2017 ;

: počet předchozích ročníků akce ;--.„w—3 předpokžádaný počet účastníků ; 60%

počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) ;mm 60;

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky) ;

platících ;__________9; neplatících (odhad) 1 000; _

Místo konání akce „ v v „ __ _. .. .. „ „ „. _ . __ v _

;Tenisový areál TJ Spoje Praha ] _

* ulice ;NŠW———_—MJč.p. ;312 č.o. ;"žíš—ú—J

obec ;išřšhí _" _______.__________._ ' ““"“—_ PSČ ;33—05—1

» městská část W——_ » f ; část obce ;zižkpv (Prarhwawéí "—;

Termín konání akce :

» den zaháj ení akce F2.5.2018 ; čas zahájení akce WCC ;

dcn ukončení akce 20.5.2018 „ čas ukončení akce ;15200 . __;

Kontaktní osoba

jméno Vojtěch ___.-...-_._....___._-_.._m; titul před [___—__?

příjmení [šišgí'“*“—““"M"__m““"M“—— '" ___; titul za ;——| ; :
. _"""'"ý ' “"" """"'"""'""' ““""“":LZ;LÍ_Í' ' ' * *_*""ží—líl'..úú__ Iř;_ř_.___.Í_ZÍ;22;;2;]

_ email ; telefon _I— ; =

4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH) ; ;

Pronájmy sportovišť a nezbytných prostor k zajištění akce

' název položky ;Íáíe—rrí argíu;__.—n___nwMWHW—_—m——_Š částka ___—_100 000

» Propagace akce

5/9



WW Položky %Í—_f;Ř"ŠW& brepšgiežšfgtegiáfg;W" ";_;;___LŠ částka ___33—509
Organizační a technické zabezpečení

název položky Lomcwnc't3______q částka __lLOOÍO
Ceny pro účastníky

gnázev ponožky ]ph—ry;_t—F"í;;_—l částka EM
Náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci akce

Šnázev položky Metaf,?ÉfgfthšíÍÍÍÍÍš částka LŽÍĚQ
Ostatní náklady :

Žnázev položky pšížé"'fščB“CÍ—_————_ částka í——MI

(název Položky Ešýígmřnž p_[gfozhodčí „ —W———_: částka [_M

název položky 'FyzioteraBJ-iijíÍ———_j částka FÍE :

.název položky lékyafyÉ—ogotby—_;*_J částka [__—1,005
ázev položky \fee'TF___—_—„„„„J částka f_Wšfřl i '

Celkové náklady projektu LÍW

5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH)

Jiné dotace z veřejného rozpočtu : 5

mpolom ĚšššáQWw—Í'„ÍÍL'ÍfÍflffŽÍLÍÍÍLÍÍLÍ.Í\ částka Ílšioooía '.
, Ostatnípříjmy

Šnázv polem ivkiadv,šfě_a_síě%í____ ___—_? částka Lim
žnázcv Polom EŠĚĚĚW;;lLLýjQLiLLZ částka L.Í;"."'ÍÍLÝlŠĚĚ ?
Celkové příjmy projektu í—_Wa

6. Částka požadovanápohl. m. Píaze (v Kč vč. DPH)

300 oooi 29,813 %

Í 7. _SEůuúčast žadatele (v Kč vč.DPH)

7m 70,1_s_a_g%

s. Přílohy
Podrobný popis projektu

6! 9



2 / z

7 ./ 9



_ —________„_.—_—___—____________—___________________

- C) Čestná prohlášení

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá © kalendářní rok 0 hospodářský rok

Žadatel prohlašuje, že 0 je © není propojen s jinými podniky

Žadate! souhlasí se zpracováním údajů obsažených v tomto prohlášení za účelem evidence podpor malého rozsahu v
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Je-li žadaxelem fyzická osoba, pak svým podpisem souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů - jména, příjmení, rodného čísla a místa trvalého pobytu (dálejen „osobní údaje“) hl.
m. Prahou ke všem úkonům souvisejícím s tímto grantovým řízením a s případným uvedenim svých osobních údajů na
tiskových materiálech hl. m- Prahy určených k projednávání Radou hl. m. Prahy nebo Zastupitelstvem hl. m. Prahy, :
jakožto i na internetových stránkách hl. m. Prahy, a to po dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci ;
rozhodnutí příslušného orgánu hl. m. Prahy a dále po dobu, po kterou je hl. m. Praha povinna, podle zákona č. 101/2000 :
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., o ;
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dokumenty obsahující osobní '
údaje žadatele zpracovávat/archivovat.

Žadatel se zavazuje, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de :
minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly. .

Žadatel prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, na daních & na veřejném
zdravotním a sociálním pojištění a není dlužníkem vůči hl. m. Frau. _

Žadatel prohlašuje, že se s'eznámii s podmínkami Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze
na rok 2018. _

Žadatel prohiašuje, že údaje uvedené v této žádostí jsou úplné a pravdivé a elektronická verze formuláře je shodná s ;
verzí tištěnou, podanou na MHMP.

Datum 09.10.2017 5

Podpis statutárního zástupce (jednatele)

!—.____„.._._._________. _ _ - „„-..—__ Šw_._—._„____. .příjmení ?Flégl !timl za [ .
Š : '

\ ' Ore! jednota Praha — Balkán '
podpis: [ Na Balkáně 812 g

130 00. Praha 3 % ».

%©

Kompletně vyplněnou žádost je pářeba před jejím vytištěním a podepsáním eiektronicky podat na Magistrát h!. m.
Prahy, a to včetně všech požadovaných příloh nahraných do formuiáře. Odeslání elektronické verze žádosti se provede :
prostřeníctvim tlačítka "Podat žádost" na konci formuiáře. Po přijetí žádqsti Magistrátem hl. m. Prahy je zpět do 5;
formuláře zasláno potvrzení, a to společně s datem a časem tohoto podání. Uspěšné elektronické odeslání žádosti však
NENAHRAZUJE podání žádosti tištěné. K úspěšnému odeslání souboru musí být Váš počítač připojen k internetu.

Odeslaná eiektronická verze žádosti se musí shodovat s verzí žádosti tištěné. Vytištění žádosti se tedy provádí až po
úspěšném odeslání žádosti eicktronické. Vytištěno:: žádost v jednom vyhotovení :: bez požadovaných příloh odešlete
poštou či doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy. Tímto krokem bude proces podání žádosti o grant &
dokončen.



Potvrzení o elektronickém podání žádostí

J Vámi podaná žádost o grant byla přijata ke-zpracování Magistrátem hl. m. Prahy. v systému je ěvidovaná pod kóderrí!
| . Datum a čas přijetí žádostí: 09. 10.201 7 09:4 7:55. %

9 f 9



\ (3 X); > ím;- QW (*f*—LM

A;. Orel jednota Praha —- Balkán p.s.
»!

!

Š 4. ročník turnaje ITF ATP s dotací 15.000,—USD

Připravujeme 4.ročník tenisového turnaje ITF s možností pro mfadé
české hráče uhrát svoje první body do žebříčku ATP. Turnaje se
zúčastní 32 hráčů v kvalifikaci, 16 dvojic ve čtyřh ře a 32 hráčů v hlavní
soutěži.

. Chceme navázat na předchozí tři ročníky tohoto turnaje,které
pomohly mladým českým hráčům získat důležité první body do

; žebříčku ATP.

Na turnaj máme přislíbenou podporu ČTS & prodloužilíjsme smlouvu
s hlavním partnerem turnaje, společností RPM service.

|

Turnaj budeme rovněž propagovat na našich webových stránkách,
připravíme turnajový bulletin, plakát a ve sdělovacích prostředcích. :

i Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a logo .
“= bychom prezentovali na všech souvisejících tiskovinách vydávaných

k tomuto turnaji.

Vojtěch Flégl

starosta

Ě
:

? Na Balkáně 812, 130 00 Praha 3
_ÍIČO 72 04 22 65 |


